Унифицированная форма №
Т Утверждена постановлением
Госкомстата России от 06.04.01
26

Форма по
ОКУД по
ОКПО

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Открытая (сменная)

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«Об организации методической работы в МКОУ «ОСОШ» в

2023-2024 учебном году»

На основании ст.19 Федеральный закон от 29.12.2012 273-ФЗ (ред. от

14.07.2022) образовании в Российской Федерации“ (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.09.2022), в целях совершенствования учебно-воспитательного процесса в школе, а

также повышения методического мастерства учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за методическую работу руководителей школьного

методического объединения Сопыряеву О,Л. и Вилисову Н.Н.

2. Утвердить план методической работы на 2023-2024 учебный год (далее - План).

З. Колесниковой о п . разместить на сайте

образовате ой организации План.

4. Контроль исполнения настоящего приказа ос

Н,А.Гордиенко

С приказом ознакомлены:

код

0301001

Номер

документа
Дата

150 30.08.2023